
SETOR DE LICITAÇÕES CAPISTRANO 
GOVEQN0 MUNICIPAL 

ATA DA SESSÃO 

Praça Maior José Estelita de Aguiar, S/N — Centro — Capistrano/CE—CEP. 62.748-000 
CNPJ 07.063.589/0001-16 

E-mail: licita.cçko@ca_piumns›..seS 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

ATA DE SESSÃO 
PREGÃO ELETRONICO PP 04/2025 

Processo Administrativo N°03.07.02/2025 
Tipo: REGISTRO DE PREÇO 

PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 
Data de Publicação: 13/03/2025 08:44:59 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
13/03/2025 10:12:35 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
13103/2025 15:57:40 CADASTRO DE PROPOSTA 58.228.429 WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO 
13/03/2025 21:17:43 CADASTRO DE PROPOSTA F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 
17/03/2025 23:02:29 CADASTRO DE PROPOSTA FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 
18/03/202514:37:50 CADASTRO DE PROPOSTA MT MARTINS BATISTA LTDA 
25/03/2025 10:12:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA 
28103/2025 08:12:51 CADASTRO DE PROPOSTA SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI 
28/03/2025 08:40:13 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ESTRELLA LTDA 
28/03/2025 10:17:38 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL EFICAZ LTDA 
26/03/2025 12:59:39 CADASTRO DE PROPOSTA CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
26/03/2025 13:43:02 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
26/03/202514:40:13 CADASTRO DE PROPOSTA MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA 
25/03/202514:46:11 CADASTRO DE PROPOSTA SOLANGE C DOS SANTOS LTDA 
26103/202517:36:20 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FFtED DE SOUSA SILVA- ME 
28/03/2025 21:40:38 CADASTRO DE PROPOSTA MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
27/03/2025 08:54:38 CADASTRO DE PROPOSTA (.0. DUTRA LTDA 
27/03/202511:35:14 MENSAGEM PREGOEIRO 
O condutor ativou o anexo de documentos complementares. 
27/03/2025 11:38:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA adicionou o arquivo a48d1683104d4b049f7aa24ba4dd2a1e.pdf aos 
documentos complementares. 
27/03/202513:37:25 MENSAGEM PREGOEIRO 

"'O participante MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA foi convocado a apresentar seus documentos de habilitação até 27/03/2025 
15:37 
27/03/202513:58:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA adicionou o arquivo 27549c654ba243/083294079239ab27f.pdf aos 
documentos complementares.  

LOTE 1 - ADJUDICADO 
ITEM 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: KG Marca: PLANALTO 
Descrição: Peixe congelado cavalinha ou similar -limpo com cor e sabor característicos, sem 
adição de sal e temperos. Acondicionados em plástico transparente, de 01 Kg cada. 
Quantidade: 12.000 Valor UnIt.: 20.84 

CLASSIFICAÇÃO 

Modelo: PLANALTO 
manchas esverdeadas e parasitas, sem 

Valor Total: 250.080,00 

Razão Social Num Documento Oferta InIcJal Oferta Final DIN%) ME 
1 MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA 528 47.129.314/0001-52 279.480,00 250.080,00 Sim 
2 SOLANGE C DOS SANTOS LTDA 594 28.426.498/0001-42 279.480,00 250.105,00 0.01 Sim 
3 SOL NASCENTE COMERCIO DE _ 923 15.839.938/0001-77 279.480,00 250.111,00 000 Sim 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 1 de 6 



4 COMERCIAL ESTREMA LTDA 

MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

523 27.812.440/0001-56 279.480,00 

,- 
4 Zr.i 
í,; r "..i. 

:3

250.300.00 

yr 

• 
-1;—
» ) ._ 
x") 

4 1."
...-',. 

0,06- -- Sim 

5 FGM COMERCIO E SERVIÇOS ElFtELI 932 18.552.033/0001-00 279.000,00 250.395,00 0,04 Sim 

6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 121 27.141.930/0001-11 252.800,00 250.500,00 0,04 Sim 

7 MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E 504 32.750.702/000149 282.000,00 251.500,00 0.40 Sim 

8 CONCEITO MULTISERVICE LTDA 503 16.442.794/000143 279.480,00 251.780,00 0,11 Sim 

9 MT MARTINS BATISTA LTDA 861 07.453.545/0001-00 279.480,00 252.000,00 0.09 Sim 

10 COMERCIAL EFICAZ LTDA 024 51.188.050/0001-48 279.480,00 252.005,00 0,00 Sim 

11 I. O. DUTRA LTDA 837 54.639.517/0001-54 279.480,00 252.595,00 0.23 Sim 

12 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO 562 47.145.561/0001-42 284.000,00 264.000,00 4,52 Sim 

13 58228.429 WELLINGTON MOREIRA 902 58.228.429/0001-10 278.000,00 2713.000,00 4,55 Sim 

14 FERNANDES ATACAREJO LTDA 214 38.333.439/0001-09 278.000,00 276.000,00 0,00 Sim 

__15 ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME 095 04.8542231000147 278.000,00 276.000,00 0,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
13/03/2025 08:44:58 PUBLICADO 

13/03/2025 09:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

27/03/2025 09:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

27/03/2025 10:00:43 DISPUTA 

27/03/202510:00:43 LANCE ANTONIO FRED DE SOUSA SILVA- ME (PARTICIPANTE 095) 276.000,00 
27/03/202510:00:43 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 282.000,00 
27/03/202510:00:43 LANCE COMERCIAL EFICAZ LTDA (PARTICIPANTE 024) 279.480,00 
27/03/202510:00:43 LANCE 1. O. DUTRA LTDA (PARTICIPANTE 837) 279.480,00 
27/03/202510:00:43 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 279.480,00 

_ 27103/2025 10:00:43 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 121) 252.600,00 
27103/2025 10:00:43 LANCE MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 861) 279.480,00 
27/03/2025 10:00:43 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 503) 279.480,00 
27/03/2025 10:00:43 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 279.480,00 
27/03/2025 10:00:43 LANCE 58.228.429 WELLINGTON MOREIRA MONTEIRO (PARTICIPANTE 902) 276.000,00 
27/03/202510:00:43 LANCE F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO (PARTICIPANTE 582) 264.000,00 
27/03/202510:00:43 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 279.000,00 
27/03/2025 10:00:43 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 279.480,00 
27/03/202510:00:43 LANCE FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 214) 278.000,00 
27/03/202510:00:43 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 279.480,00 
27/03/202510:00:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
SENHORES LICITANTES, ESTA DADO INICIO A DISPUTA DE LANCES DO REFERIDO LOTE, ENVIEM LANCES PARA QUE 
POSSAMOS OBTER UMA OFERTA MAIS VANTAJOSAI 
27/03/2025 10:01:41 LANCE 1.0. DUTRA LTDA (PARTICIPANTE 837) 252.595,00 
27/03/202510:04:26 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 263.000,00 
27/03/202510:04:36 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 275.000,00 
27/03/202510:05:25 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 252.590,00 
27/031202510:05:48 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 503) 252.550,00 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 2 de 6 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

27/03/2025 10:07:30 LANCE MT MARTINS BATISTA LTDA (PARTICIPANTE 861) 

27/0312025 10:07:46 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 252.400,00 

27/03/2025 10:09:18 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 251.995,00 

27/031202510:08:21 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.990,00 

27/03/202510:08:31 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 251.885,00 

27/03/202510:08:38 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 251.880,00 

27/03/202510:08:49 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.870,00 

27/03/202510:08:49 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

27/03/202510:09:07 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 251.885,00 

27/03/202510:09:08 MENSAGEM PREGOEIRO 
ENVIEM LANCES SENHORESI 

- 27/03/2025 10:09:19 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 

21/03/202510:09:31 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 

27/03/2025 10:09:32 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 

27/031202510:09:34 LANCE COMERCIAL EFICAZ LTDA (PARTICIPANTE 024) 

21/03/202510:09:39 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LTDA (PARTICIPANTE 503) 

27/03/202510:09:47 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 

27/03/202510:09:55 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 528) 

27/03/2025 10:10:03 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 
27/03/2025 10:10:12 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 

27/03/2025 10:10:18 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 
27103/2025 10:11:13 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LIDA (PARTICIPANTE 503) 
21103/202510:11:32 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 
27/03/202510:12:02 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 
27/03/202510:12:41 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIMA (PARTICIPANTE 594) 
27/03/202510:12:45 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 
27/03/2025 10:13:03 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 

— 27/03/2025 10:13:14 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 
27/03/202510:13:21 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 
21/03/202510:13:40 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 
27/03/202510:13:56 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 
27/03/202510:14:05 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 
27/03/202510:14:07 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
27103/2025 10:14:24 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 
27/03/2025 10:14:46 LANCE CONCEITO MULTISERVICE LIDA (PARTICIPANTE 503) 
27/03/2025 10:14:58 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 
27/03/2025 10:15:08 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 
27/03/2025 10:15:12 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 
27/03/202510:15:29 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 
27/031202510:15:49 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 
27103/202510:15:56 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 
21/03/202510:16:27 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 
27/03/202510:16:34 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LIMA (PARTICIPANTE 523) 
27/03/202510:16:35 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 

251.860,00 

251.900,00 

251.850,00 

252.005,00 

251.890,00 

251.845,00 

251.840,00 

251.800,00 

251.795,00 

251.790,00 

251.875,00 

251.855,00 
251.750,00 

251.745,00 

251.740,00 

251.720,00 

251.715,00 

251.710,00 

251.700,00 

251.695,00 

251.690,00 

283.900,00 

251.620,00 

251.780,00 

251.615,00 

251.610,00 

251.800,00 

251.400,00 
251.395,00 

251.390,00 
263.800,00 

251.455,00 
251.325,00 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 3 de 6 

e 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

02

L, •••.? 

7 

27/03/2025 10:16:53 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 251.320,00 

27103/202510:11:05 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 528) 251.315,00 

27/03/2025 10:17:15 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.300,00 

27/03/2025 10:17:38 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 251.250,00 

27/03/202510:18:02 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 263.790,00 

271031202510:18:02 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.200,00 

27103/202510:18:03 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIMA (PARTICIPANTE 594) 251.245,00 

27/03/2025 10:18:12 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 251.150,00 

27/03/2025 10:18:30 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.100,00 

27103/202510:18:36 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LIDA (PARTICIPANTE 523) 251.225,00 

271031202510:18:50 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 251.095,00 

'.7/031202510:18:58 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 251.090,00 

27/03/2025 10:18:59 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 251.085,00 

271031202510:19:07 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 251.080,00 

27103/2025 10:19:08 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.050,00 

27103/2025 10:19:18 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 251.045,00 

271031202510:19:24 LANCE MIM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 251.040,00 

27103/2025 10:19:33 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 251.000,00 

27/03/202510:19:54 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.995,00 

27/03/202510:20:18 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.990,00 
27/03/202510:20:35 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.985,00 
27103/202510:20:43 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.980,00 
27/03/2025 10:21:45 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.975,00 
27/03/2025 10:22:34 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.970,00 
27/03/2025 10:23:02 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.985,00 
27/03/2025 10:23:12 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 528) 250.960,00 
27103/202510:23:51 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.950,00 
27/03/2025 10:24:02 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 250.945,00 
27/03/202510:24:12 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 528) 250.940,00 
27/03/2025 10:24:34 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.925,00 
27/03/2025 10:24:41 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.920,00 
27/03/2025 10:24:48 LANCE MVM COMERCIO E SERMOS LTDA (PARTICIPANTE 528) 250.915,00 
27/03/202510:25:13 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.910,00 
27/03/202510:25:39 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.905,00 
27/03/2025 10:25:48 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.900,00 
27/03/2025 10:26:39 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.895,00 
27/03/202510:27:05 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.890,00 
271031202510:27:25 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 250.885,00 
27/03/202510:27:25 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.800,00 
27/03/202510:27:37 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LIDA (PARTICIPANTE 594) 250.795,00 
27103/202510:27:47 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 250.790,00 
27/03/2025 10:28:02 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 250.785,00 
27/03/2025 10:28:03 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.745,00 
27/03/202510:28:20 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 694) 250.740,00 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 



MUNICIPIO DE CAPISTRANO 
CAPISTRANO-CE 

frve C0.1,_,

aft
7 

3 5 V  31.
%t 0...--44-- 1.? 
\-0 k.its..• r: A () 

27/03/2025 10:28:26 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 

27103/202510:28:33 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.725,00 

27103/2025 10:28:34 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.730,00 

27103/202510:28:43 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.720,00 

27/03/2025 10:29:04 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.715,00 

27/03/2025 10:29:13 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.710,00 

27/03/2025 10:29:20 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 528) 250.705,00 

271031202510:29:28 LANCE FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA SILVA (PARTICIPANTE 121) 250.500,00 

27103/202510:29:31 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.700,00 

27/03/202510:29:36 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.495,00 

271031202510:29:43 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.485,00 

'.71031202510:29:46 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.490,00 

27103/202510:29:47 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.440,00 

27103/202510:30:06 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 250.435,00 

27/03/202510:30:34 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.430,00 
27103/202510:30:42 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 250.425,00 
27/03/202510:31:39 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.420,00 
27103/202510:31:55 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.410,00 
27/03/202510:32:13 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.405,00 
27103/202510:32:19 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 250.400,00 
27103/202510:32:51 LANCE FGM COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 932) 250.395,00 
27/03/202510:33:24 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 263.600,00 
27/03/202510:33:33 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.390,00 
27103/202510:33:41 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.385,00 
27/03/202510:33:58 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.380,00 
27/03/202510:34:27 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.375,00 
27/03/202510:34:36 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.370,00 
27/03/2025 10:35:23 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LTDA (PARTICIPANTE 523) 250.380,00 
27103/202510:35:42 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE AUMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.333,00 
27103/202510:36:07 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.225,00 
271031202510:38:15 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.220,00 
27103/202510:36:25 LANCE MUNDIAL RESOLUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA (PARTICIPANTE 251.500,00 
27103/202510:36:57 LANCE COMERCIAL ESTRELLA LIDA (PARTICIPANTE 523) 250.300,00 
27/03/202510:37:32 LANCE SOL NASCENTE COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI (PARTICIPANTE 923) 250.111,00 
27/03/202510:37:46 LANCE SOLANGE C DOS SANTOS LTDA (PARTICIPANTE 594) 250.105,00 
27/03/202510:37:51 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LIDA (PARTICIPANTE 526) 250.100,00 
27/03/202510:39:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta/lance. O sorteio foi realizado entre os participantes: 
PARTICIPANTE 902, PARTICIPANTE 214, PARTICIPANTE 095 que apresentaram o valor de 276,000.00. 
27/0312025 10:39:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA 
27/03/2025 10:39:51 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
27/03/2025 10:39:51 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 

1/4'430

5 de 6 



ei 
MUNICIPIO DE CAPISTFtANO N41, 

CAPISTFtANO-CE 
,C) 
-I 0 lei 

27/03/2025 10:54:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 526: SENHOR LICITANTE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA, CONFORME ITEIvilal DO EDITAL., 
SOLICITAMOS O ENVIO DA PROPOSTA READEQUADA AO ÚLTIMO LANCE OFERTADO NO PRAZO ESTAEELECIDÕ NO 
EDITAL. 
27/03/2025 11:21:28 MENSAGEM MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 
Bom dial 
27/03/2025 11:21:57 MENSAGEM MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 
Peço que libere a opção do campo de documentos complementares, pois quando vou anexar aparece o seguinte erro: -Não são 
exigidos documentos complementares para esse processo" 
27/03/2025 11:22:38 LANCE MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 526) 250.080,00 

27/03/2025 11:22:48 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Valores unitários definidos pelo vencedor. 
27/03/2025 11:36:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 526: LIBERADO CONFORME SOLICITADO. 
2710312025 13:38:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
PARA PARTICIPANTE 526: NOTIFICO A EMPRESA ARREMATANTE, MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA, PARA QUE ENVIE 
OS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CONFORME PRAZOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ITEM 11.1 DO EDITAL. 
27103/2025 16:33:28 MENSAGEM PREGOEIRO 
INFORMO QUE SERÁ ANALISADO O DOCUMENTO ANEXADO E QUE RETORNAREMOS O PROCESSO AMANHÃ. ÁS 10:00 
HORAS. 
28/03/2025 10:16:07 MENSAGEM PREGOEIRO 
DECLARO A EMPRESA MVM COMERCIO E SERVICOS LTDA HABILITADA. 
28103/2025 10:16:18 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

28103/2025 10:26:18 EM ADJUDICAÇÃO 

2810312025 10:38:29 ADJUDICADO 

-21; t 0Y2aiatakL Esnatist3, 
PREGOEIRO: FRANCISCA CHARLIANE DA SILVA FREIRE 

Lr'i." 
Li r; ç'r1Z19 

I cç 
MEMBRO DE EQUIPE DE APO, ANDERS‘M ODRIGUES DE SOU..., 

,_-_„ ra_!   
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO FRANCISCO WLADIMIR VITORIANO DA SILVA 

Gerado em: 28/03/2025 10:38:30 6 de 6 


